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[)ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier DREJTUAR KQZ
1 BELINDA CLIRIM BALLUKU 2. Datélindja 09. 10. 1973
(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
9 Adress RR "RRAPI TOSKA", ND34, H3, AP23, FIER
4.Gjnia OM OF 5. Vendlindja TIRANE Tirang [=]
Bashkia Qarku
) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulliy (Institucioni)
a1 2019-2021 Economic Development Universiteti Harvard HKS
mé i fundit 2 16-2018 Air Navigation Services TATA

meé i hershém

W 3. 1995-1999 Administrim Biznesi Instituti Teknologjik i Athines

Eksperienca (Tituli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Zévendéskryeministér Késhilli i Ministrave
A 2 Ministér MIE
meetondt Drejtor i Pérgjithshém TS il
me e hershme s s =
W 4 Drejtor Kabineti i Bashkia Tirané
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
Al 2014-2016 General Management TATA
r.néifuerit 2
me i hershém
w 3.

Aktivitete shogérore dhe politike: =~ ~2016-2018 EUROCONTROL St

Bordi i Agjencive Europiane te Lundrimit Ajror

‘Angazhimi politik gé prej 2006, dhe né 2021 zgjedhur si Deputete e Qarkut té Tlram ),
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